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HOŞGELDİNİZ

DÜZENLEME KURULU
Bora Akgün Boğaziçi Üniversitesi

Oktay Doğangün İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi

Selçuk Hacıömeroğlu İstinye Üniversitesi

Bora Işıldak Yıldız Teknik Üniversitesi

Onur Buğra KOLCU İstinye Üniversitesi

Sertaç Öztürk İstinye Üniversitesi

Zekeriya Uysal İstinye Üniversitesi



KATILIM İSTATİSTİKLERİ

Kadro dağılımı

Öğrencilerin dağılımı

Yüz yüze Uzaktan

Diğer (Öğrenci) Öğr. Üy./Öğr. Gör. Uzman/Araştırmacı/PostDoc
Üni. Dışı Kamu Personeli Bursiyer/Araş. Gör.

Toplam 190 katılımcı

Lise Lisans Y. Lisans Doktora



Tüm katılımcılar

İstanbul
Ankara
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İzmir
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Yüz yüze katılanlar

İstanbul
Ankara
Kocaeli

Bolu
Bursa

Eskişehir
Kayseri

0 25 50 75 100
1
1
1
2
3

6
93

İstanbul dışından 14 kişi yüz yüze katılıyor.

23+4 şehir

Yurt dışından Zoom ile katılanlar 
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ŞEHİRLERE GÖRE KATILIM



PROGRAM

10:00 — 16:30 arası 

Günlük iki kısa mola ve öğlende yemek arası. 

AVM’de ve Cadde’de çeşitli yemek seçenekleri var.
(https://www.vadistanbul.com/restoranlar) 

Sigara için 2. kattaki teras kullanılabilir. 

Wifi: ISU_Guest 


